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Bevillningsutskottets memorial med föranledande av kamrarnas 
skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 2 
i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 7 med 
förslag till förordning angående ändring i förord
ningen den 1 december 1959 (nr 507) om allmän 
varuskatt, m. in., jämte i ämnet väckta motioner, 
såvitt propositionen och motionerna hänvisats till 
bevillningsutskottet.

I betänkande nr 2 hemställde utskottet under punkten I D, att riksdagen, 
med bifall till de likalydande motionerna I: 563 av herr Kaijser och II: 719 
av fröken Ljungberg m. fl., måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa att 
handikapputredningen får i uppdrag att även undersöka de handikappades 
skatteproblem.

I en vid betänkandet fogad, med nr 6 betecknad reservation av herr John 
Ericsson m. fl. hemställdes att ovannämnda motioner icke måtte föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handlingen av utskottets förenämnda betänkande stannat i skiljaktiga beslut 
i det att första kammaren godkänt reservationen, medan andra kammaren 
bifallit vad utskottet hemställt.

Kamrarnas skiljaktiga beslut innebär, att första kammaren avslagit be
rörda skrivelseyrkande, medan andra kammaren bifallit yrkandet.

Eftersom de olika meningar, i vilka kamrarna stannat, icke synes kunna 
samman jämkas och frågan ej heller kan bli föremål för gemensam omröst
ning, har frågan enligt utskottets mening för innevarande riksdagssession 
förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.
Utskottet hemställer att förevarande memorial måtte företagas till avgö

rande efter endast en bordläggning.

Stockholm den 23 februari 1967

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:

från första kammaren: herrar John Ericsson, Wärnberg, Tage Johans
son, Gösta Jacobsson, Enarsson, Erik Filip Petersson och Tistad; samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås, Brandt, Allard, 
Gustafson i Göteborg, Engkvist, Vigelsbo, Andersson i Essvik, Eriksson i 
Bäckmora, Garlstein och Öhvall.
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